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REPRESENTANTES DE LOS
ESTUDIANTES CURSO2023-2024

Por orden, delegado y subdelegado:

PRIMER CURSO:
Julia M? Diaz-Canel Gonzalez-Simancas (julia.diaz-canel@estudiante.uam.es)

Alicia Carlota Niculae (alicia.niculae@estudiante.uam.es)

SEGUNDO CURSO:
Carla Madruga Abadia (carla.madruga@estudiante.uam.es)

Alejandra Pavon Gregorio (alejandra.pavong@estudiante.uam.es)

TERCER CURSO:

Isabel Pardo Bachiller (isabel.pardob@estudiante.uam.es)

Laura Maza Torres (laura.maza@estudiante.uam.es)

CUARTO CURSO:

Pablo Reglero Lara (pablo.reglero@estudiante.uam.es)

Lucia Lucena Cubero (lucia.lucena@estudiante.uam.es)

REPRESENTANTE DE LOS ESTUDIANTES EN LA JUNTA DE CENTRO:
Subdelegados de cada curso

REPRESENTANTE DE LOS ESTUDIANTES EN COMISION DE DOCENCIA
Delegados de terceroy cuarto curso

REPRESENTANTE DE LOS ESTUDIANTES EN COMISION PARA LA
GARANTIA DE LA CALIDAD

Subdelegados de tercero y cuarto curso
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REPRESENTANTE DE LOS ESTUDIANTES EN COMISION DE
SEGUIMIENTO DE LA TITULACION

Delegados de cada curso

REPRESENTANTE DE LOS ESTUDIANTES EN PLENARIO DE LA UAM

Lucia Lucena Cubero (lucia.lucena@estudiante.uam.es)

REPRESENTANTE DE LOS ESTUDIANTES EN LA JUNTA DE GOBIERNO:

Lucia Lucena Cubero (lucia.lucena@estudiante.uam.es)

CONSEJO DE ESTUDIANTES DE LA ESCUELA UNIVERSITARIA DE
ENFERMERIA CRUZ ROJA ADSCRITA A LA UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE MADRID (CEEUECR-UAM).

Lucia Lucena Cubero, Portavocia. (lucia.lucena@estudiante.uam.es)
Pablo Reglero Lara, Secretaria. (pablo.reglero@estudiante.uam.es)
Laura Maza Torres, Viceportavocia. (laura.maza@estudiante.uam.es)

Isabel Pardo Bachiller, Vicesecretaria (isabel.pardob@estudiante.uam.es)
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